
ЦЕНИ 
Погледнете и споредете ги цените на поединечните верзии на возилото  

RENAULT TWINGO 

ВЕРЗИЈА ВРАТИ KS/Kw MАX. km/h 
l/100 km ГР. / ОТВ. 

/ ПРОС. 
ЦЕНА СО ДДВ ВО 
€ 

ЦЕНА СО ДДВ ВО 
ДЕН. 

Модели со бензински мотор 

Trend 1.2 3 60/43 154 7,2/4,6/5,6 9.490 586.482 

Dynamique 1.2 3 60/43 154 7,2/4,6/5,6 10.490 648.282 

Модели со дизел мотор 

Trend 1.5 dci 3 65/47 164 5,2/3,8/4,3 11.490 710.082 

Dynamique 1.5 dCi 3 65/47 164 5,2/3,8/4,3 12.190 753.342 

 

ОПРЕМА 
Погледнете и споредете ги пакетите на опрема за поединечните верзии на возилото  

RENAULT TWINGO 

СЕРИСКА ОПРЕМА ЗА СИТЕ МОДЕЛИ 

- ABS, 
- Воздушни перничиња за возачот и совозачот, 

- Воздушно перниче против пролизгување, 
- Серво управувач подесив по висина, 

- Централно заклучување со далечинско управување, 
- Kлима уред,  

- Возачко седиште подесиво по висина, 
- Електрика на предни стакла, 

- Радио CD 2X15 со команди на управувач, 
- Затемнети стакла, 

- 12V приклучок 

Легенда:  - не може да се вгради,    - опција,    - сериска опрема 

ОПЦИИ НА ОПРЕМАТА TREND DYNAMIQUE 

Автоматско вклучување на 4 трепкачи при нагло кочење 
  

Наслони за глава напред (подесиви по висина) и позади 
  

Радио CD MP3 4х15 со команди на управувачот 
  

Светла за магла 
  

Странични воздушни перничиња 
  

Деллива задна клупа 
  

Бројач на вртежи 
  

Спортски браници 
  

Електрични подесиви и греени ретровизори во боја на каросерија 
  

ESP 
  

Воздушни завеси 
  

Алуминиумски фелни 15" (само за 1.2 16v, 1.5 dCi) 
  



Радио CD MP3 4х20 со команди на управувачот + Bluetooth 
  

Пакет сигурност (странични воздушни перничиња / воздушни завеси) 
  

Преклопливо совозачко седиште 
  

Електричен панорамски кров 
  

Алуминиумски бандажи 14" (само за 1.2 60ks) 
  

Пакет Автоматска клима Dinamique (автоматски клима уред + автоматски бришачи со сензор за дожд + 
покажувач на надворешна температура)   

Пакет спојлер Dinamique (дополнително затемнети задни стакла +кожа на управувач + спојлер позади) 
  

Метална боја 
  

 


